檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

傳真：(03)3367566

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：桃教資字第1070080817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070080817_Attach01.docx)

主旨：轉知苗栗縣政府訂於107年10月6日(星期六)辦理「2018『

飛競苗栗』無人機競速大賽」活動一案，請查照。

說明：

一、依據本府都市發展局107年9月20日桃都綜字第1070030976

號函轉苗栗縣政府107年9月13日府勞青字第1070181923號

函辦理。

二、旨揭活動摘錄如下：

(一)時間：107年10月6日（星期六）上午9時至下午4時。

(二)地點：國立苑裡高中（苗栗縣苑裡鎮育才街100號）。

(三)參與對象：對無人機競賽有興趣者。

(四)競賽項目：

１、無人機趣味闖關賽：只要滿10歲以上，接受過模擬教

學訓練後，即可進入賽場體驗。

２、飛手競速賽：針對專業飛手辦理競速賽事，需酌收報

名費用，請斟酌考量。

(五)報名方式：即日起至107年10月1日下午6時止，請至活

1

1070007185

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/28 11:22

■■■■■■■有附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

動官方網站報名(http://bit.ly/2oWwPRd)。

三、本案如有疑義，請逕洽活動聯絡人楊博軒先生，電話：(0

3)3020019。

四、檢附旨揭活動簡介1份。

正本：本市各公立高中職、本市各私立高中職、本市公私立各國中小

副本： 2018-09-28
11:15:01